Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«22» февраля  20 24 г.        № 57

О переводе детей, завершающих обучение по программе дошкольного образования,

на обучение по образовательной программе начального общего образования

На основании Типового порядка изменения программы обучения для воспитанников,

завершающих обучение по общеобразовательной программе дошкольного образования в

общеобразовательной организации, реализующей основные общеобразовательные

программы,  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в 1 параллель на 2024/25 учебный год воспитанников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королёв Московской

области "Средняя общеобразовательная школа № 5" с 01.09.2024 года  на обучение по

образовательной программе начального общего образования:

№ п/п ФИО Дата рождения

1.  Абдиллаев Алим Бакытбекович 22.06.2017

2.  Арсланова Ксения Шамилевна 24.04.2017

3.  Ахадов Мирон Игоревич 14.05.2017

4.  Буевский Макар Дмитриевич 19.09.2017

5.  Выдрин Леонид Иванович 22.11.2017

6.  Дементьева Милана Алексеевна 19.06.2017

7.  Исакова Фатима Фаридовна 14.11.2017

8.  Кондратюк Александр Андреевич 20.01.2017

9.  Лукинова Василиса Игоревна 26.05.2017

10.  Мартынова Екатерина Георгиевна 24.10.2017
11.  Некрасова Диана Алексеевна 09.12.2016

12.  Носов Даниил Сергеевич 16.03.2017

13.  Питеркин Николай Алексеевич 04.08.2017

14.  Полищук Андрей Николаевич 29.12.2016

15.  Попова Дарина Сергеевна 24.02.2017

16.  Попова Майя Михайловна 31.03.2017

17.  Рузибадалов Шариф Фирузджонович 25.05.2017

18.  Савенко Максим Викторович 13.06.2017

19.  Суслов Марк Игоревич 30.09.2017

20.  Сухойкин Арсений Вадимович 19.11.2016

21.  Халевина Юлия Дмитриевна 27.10.2016

22.  Чиженьков Иван Алексеевич 15.08.2017

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.